
 

ZARZĄDZENIE  Nr 91/2024 

Starosty Wąbrzeskiego  

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki zarządzania systemem informatycznym  

w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE 

L 127 z 23 maja 2018 r., str. 2) – zwanego dalej jako RODO oraz § 20 rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j. Dz.U. z 

2017 poz. 2247 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania Politykę zarządzania systemem informatycznym  

w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie do 

zapoznania się z polityką, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia oraz do jej 

stosowania. 

2. Zobowiązuję Panią Martę Szuberla pracownika Wydziału Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie do przekazania do wiadomości pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie niniejszego zarządzenia za pokwitowaniem. 

 

§ 3. Wdrożenie i nadzór nad realizacją postanowień Polityki zarządzania systemem 

informatycznym w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie powierzam informatykowi – 

pracownikowi firmy RenSoft s.c. ul. Dworcowa 14 Grudziądz. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 43/2022 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 22.11.2022 r.  w 

sprawie wprowadzenia Polityki zarządzania systemem informatycznym w Starostwie 

Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2023 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 29.12.2023 r.  w 

sprawie wprowadzenia Procedury zarządzania incydentami z zakresu bezpieczeństwa 

systemów teleinformatycznych i informacji w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                                                                       

 
/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

      Starosta Wąbrzeski 

 


